MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1671/2023 Em 20 de junho de 2023

Çê!!ialq Municipal de Araraauara
Protocolo: 6236/2023 de 30/06/2023 Q18:27
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 518/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ã DOS SANTOS
:é de Gabinete